

Årsredovisning
för
D F Byggteknik AB
556628-3700

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Friberg, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för D F Byggteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ny- och ombyggnader sam renovering av hus.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av lågkonjunkturen har omsättningen minskat med mer än 30%, företaget har mött detta med minskade kostnader.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 800	4 178	3 377	2 625
Resultat efter finansiella poster	-58	90	9	6
Soliditet (%)	60	46	45	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	274 516	62 373	436 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 373	-62 373	0
Årets resultat			-47 892	-47 892
Belopp vid årets utgång	100 000	336 889	-47 892	388 997

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	336 889
årets förlust	-47 892
	288 997
disponeras så att	
i ny räkning överföres	288 997
	288 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 800 187	4 178 155
Övriga rörelseintäkter		238 206	263 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 038 393	4 442 102
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-834 452	-2 291 938
Övriga externa kostnader		-615 752	-830 731
Personalkostnader	2	-628 399	-1 221 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 814	-7 137
Summa rörelsekostnader		-2 091 417	-4 351 405
Rörelseresultat		-53 024	90 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 719	-549
Summa finansiella poster		-5 261	-518
Resultat efter finansiella poster		-58 285	90 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		10 393	-10 393
Summa bokslutsdispositioner		10 393	-10 393
Resultat före skatt		-47 892	79 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 413
Årets resultat		-47 892	62 373

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

32 593

45 407

Summa materiella anläggningstillgångar

32 593

45 407

Summa anläggningstillgångar

32 593

45 407

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

480 158

710 740

Övriga fordringar

27 852

5 716

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 900

18 956

Summa kortfristiga fordringar

618 910

735 412

Kassa och bank

Kassa och bank

0

190 753

Summa kassa och bank

0

190 753

Summa omsättningstillgångar

618 910

926 165

SUMMA TILLGÅNGAR

651 503

971 572

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

336 889

274 515

Årets resultat

-47 892

62 373

Summa fritt eget kapital

288 997

336 888

Summa eget kapital

388 997

436 888

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

10 393

Summa obeskattade reserver

0

10 393

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

81 239

0

Leverantörsskulder

98 394

273 195

Övriga skulder

62 873

173 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

77 730

Summa kortfristiga skulder

262 506

524 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

651 503

971 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	318 400	281 400
Inköp		37 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	318 400	318 400
Ingående avskrivningar	-272 993	-265 856
Årets avskrivningar	-12 814	-7 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-285 807	-272 993
Utgående redovisat värde	32 593	45 407

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	81 239	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Enköping 2024-06-26

Daniel Friberg
Daniel Friberg